

Huippu-urheilun johtoryhmän kokous 1/2025 klo 10 – 11.45

Läsnä: Tom Gordin (pj.), Tanja Takkula, Mikko Mäentausta, Mette Samuli, Jukka Koivisto, Pirkko Herd, Marjukka Manninen, Jutta Koivula (siht.)

1 Kokouksen avaus

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 10.

2 HUJO:n toimintatavat

Sovittiin, että pöytäkirjoihin merkitään selvästi päätöasiat ja kokouksen jälkeinen toimenpidelista vastuuhenkilöineen. Kokouksen välillä viestitellään lähtökohtaisesti sähköpostitse ja koko HUJO:n kesken.

Pöytäkirjat pyritään julkaisemaan viikon sisällä kokouksesta SRL:n nettisivuilla.

Palataan toimintatapoihin pienten lajien (ei-olympialajien) osalta.

3 Kiireelliset/akuutit asiat

Ei erityisiä asioita listan ulkopuolelta.

4 Urheiluorganisaatio - HUJO:n asema ja rooli, operatiivinen maajoukkuejohto ja valintakomiteat

On täsmennettävä rooli- ja tehtäväkuvauksia HUJO:n ja maajoukkuekapteenien osalta ja kirjattava nämä HHT:hen. Työryhmä Gordin, Koivula (?), Manninen, Nyholm, Koivisto pohtii näitä.

Valintaperusteet 2025 lisätään tämän pöytäkirjan liitteeksi. Ne on jo hyväksytty hallituksen kokouksessa 1/2025.

5 Talous: HUJO:n budjetti 2025 + lajibudjetit Jutta/Jukka + lajivastaavat

Jukka Koivisto esitteli taloustilannetta. Vuosibudjetti noin 400 000 euroa, jakautuu eri lajeihin.

Keskusteltiin siitä, tarvitaanko lisää tasa-arvoa olympialajien välille.

Maajoukkuekapteenit laativat oman lajinsa suunnitelman vuodelle 2025. Suunnitelmasta on käytävä ilmi, mihin arvokilpailuihin tähdätään ja ketkä pyrkivät mihinkin kilpailuun sekä lisäksi

muu maajoukkue-toiminta ja mahdolliset kuivaleirit ja muut tapaamiset. Noin A4-kokoinen suunnitelma / laji, sen jälkeen tehdään budjettiarvio tämän suunnitelman perusteella.

6 Lajisuunnitelmat 2025

Arvokisat, kvaalirajat, long list -ratsastajat, valinnat, aikataulut, yhteydenpito + muut lajiraportit.

Tom Gordin ja Jutta Koivula valmistelevat eri lajien kärkiratsastajille lähetettävät kirjeet.

7 Uusi olympiadiperiodi 2025 – 2028, päämäärät ja strategiat

Käydään läpi tilanne olympiadin kestävän strategian tilanne (Gordin, Koivula).

8 Muut asiat:

- a) Ratsastajasopimus
Jutta Koivula selvittää, mihin tarkalleen sitoudutaan, kun ostetaan kansallinen/kansainvälinen kilpailulupa.

Tässä Kipasta lainattu teksti:

Lunastaessaan kilpailuluvan kilpailija sitoutuu tutustumaan ja noudattamaan kulloinkin voimassa olevia Suomen Ratsastajainliitto ry:n kilpailusääntöjä ja Suomen urheilun eettinen keskus SUEK ry:n -sääntöjä. Kansainvälisen kilpailuluvan lunastavat sitoutuvat myös FEI:n ja WADA:n sääntöihin.

Mahdolliset kilpailukohtaiset ratsastajasopimukset (esim. Nations' Cup, EM) mietittäviksi.

Selvitetään muiden lajien tilanne (hiihto, yleisurheilu – Jutta Koivula selvittää, Tom Gordin selvittää Ruotsin liiton tilannetta).

Maajoukkuevalmennusrenkaiden kokoonpano lisätään tämän kokouksen pöytäkirjan liitteeksi.

- b) Riders' Academy

Tiedoksi, että on saatu mahdollisuus hakea ratsastajapaikkaa Riders' Academysta. Suomen mahdollisuudet saada yksi ratsastaja sisään helpottuvat, jos esitetään vain yhtä ratsastajaa. Mikko Mäentausta selvitti, että Jone Illi, Aura Vasama ja Anni Hjerpe olisivat tämänhetkisiä ehdokkaita, jotka täyttävät hakuvaatimukset. Illi ei ole kuitenkaan tällä hetkellä pyrkimässä mukaan. Halutaan esittää mukaan Vasamaa ja Hjerpeä. HUJO päättää esittää näitä kahta ja

hallitus vahvistaa. Mäentausta ja Koivula selvittävät prosessin kulun ja käyvät asian läpi ratsastajien kanssa.

c) Joukkueenjohtajat

Todettiin, että Markus Backlund haluaa jatkaa nuorten ikäryhmien esteratsastuksen joukkueenjohtajana arvokilpailuissa. Kouluratsastuspuolella Anu Korppoo on ollut ikäluokkien joukkueenjohtajana ja halukas jatkamaan.

9 Seuraava HUJO:n kokous + koko vuoden kokousten alustavat ajankohdat

Vuosikello työn alle (Gordin, Koivula).

Kokoukset olisi hyvä synkronisoida hallituksen kokousten kanssa noin 1 – 2 viikkoa ennen hallituksen kokousta. Tom Gordin valmistelee ehdotuksen kokousaikatauluksi.

Työlista:

- Täsmennetään rooli- ja tehtäväkuvauksia HUJO:n ja maajoukkuekapteenien osalta ja kirjattava nämä HHT:hen. Työryhmä Gordin, Koivula, Manninen, Nyholm, Koivisto.
- Lajisuunnitelmat lajien edustajilta ennen seuraavaa kokousta puheenjohtajalle.
- Pyydetään urheilijasopimuksia muilta lajeilta vertailua varten, Jutta Koivula.
- Hoidetaan Riders' Academy -hakemukset, liiton toimisto.
- Tom Gordin ja Jutta Koivula valmistelevat eri lajien kärkiratsastajille lähetettävät kirjeet.